
 
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO UCHAZEČE NA POZICI 

MAPAŘ/INSTRUKTOR 
A  

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen 

„GDPR“) 
 
Tímto uděluji společnosti Český svaz orientačních sportů, IČO: 005 48 677, se sídlem Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 
00 Praha, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 278 (dále jen „ČSOS“), 
jako správci, dle čl. 6 odst. 1 písm. a) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů svůj souhlas, aby mé osobní údaje v rozsahu:  
 

• identifikačních a kontaktních údajů, údajů týkajících se mé odborné nebo jiné způsobilosti pro výkon pozice 
Mapař/Instruktor a dalších informací poskytnutých ČSOS v příslušném formuláři, životopisu a případného 
výsledku hodnocení v rámci nabídky pozice Mapař/instruktor, 
 

zpracovávala za účelem vedení evidence uchazečů o pozici Mapař/Instruktor a případného oslovení při nabídce 
odpovídající pozice Mapař/Instruktor.  
 
Tyto osobní údaje budou zpracovávány nejdéle po dobu 5 let od jejich poskytnutí. 
Beru na vědomí, že mám právo svůj souhlas kdykoli odvolat zasláním e-mailové zprávy na adresu 
metodika@orientacnisporty.cz, nebo písemně na kontaktní adrese správce uvedené níže. Odvoláním souhlasu však 
nemůže být dotčena zákonnost zpracování, které správce prováděl před odvoláním tohoto souhlasu.  
Udělením tohoto souhlasu prohlašuji, že jsem se řádně seznámil/a s Informacemi o zpracování osobních údajů. 
Kontaktní adresa správce: Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
 



 
Informace pro uchazeče o zpracování osobních údajů  

dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen 
„GDPR“) 

 
Vaše osobní údaje jsou v případě projevení Vašeho zájmu o činnost na pozici Mapař/Instruktor zpracovávány společností 
Český svaz orientačních sportů, IČO: 005 48 677, se sídlem Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha, jako správcem 
osobních údajů za účelem vedení evidence uchazečů o pozici Mapař/Instruktor a případného oslovení při nabídce 
odpovídající pozice Mapař/Instruktor. V souladu s čl. 13 GDPR bychom Vám o tom chtěli sdělit více informací:  
 
Zpracování vašich osobních údajů je prováděno na základě Vašeho souhlasu. Zpracovávány jsou údaje, které nám 
poskytnete, tzn. Vaše identifikační a kontaktní údaje a údaje týkající se Vaší odborné nebo jiné způsobilosti.  
 
Pokud jste nám udělili, nebo v budoucnu udělíte, také další souhlas se zpracováním osobních údajů k dalším účelům 
zpracování, zpracováváme, či budeme zpracovávat, i osobní údaje, které jste nám na základě tohoto souhlasu poskytli 
pro zvláštní účely uvedené v takovém souhlasu a po dobu uvedenou v takovém souhlasu.  
 
Při zpracování všech výše uvedených údajů vždy dbáme na to, abychom dodržovali základní zásady dle čl. 6 GDPR. 
Zabezpečení osobních údajů je zajištěno organizačními a technickými opatřeními přijatými v souladu s právními předpisy 
tak, abychom udělali vše proto, aby nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě, pozměnění, 
neoprávněnému zpřístupnění předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů nebo 
k neoprávněnému přístupu k nim. Všichni naši zaměstnanci jsou vázáni mlčenlivostí ohledně skutečností, které při své 
práci zjistí. 
 
Vaše osobní údaje nepředáváme do třetích zemí a nejsou předávány dalším příjemcům vyjma našich externích 
zpracovatelů, které používáme pro zajištění našeho fungování. I tyto zpracovatele zavazujeme, aby dodržovali veškerá 
pravidla zpracování osobních údajů a zachovávali mlčenlivost.  
 
Délka uložení osobních údajů je určována poskytnutým souhlasem a jednotlivými účely jejich zpracování a dále zejména 
odvisí od skutečnosti, zda s Vámi bude uzavřen příslušný závazkový vztah pro plnění činnosti Mapař/Instruktor. 
V takovém případě Vám budou poskytnuty podrobnější informace o zpracování osobních údajů. 
 
Máte právo na přístup k osobním údajům, které se vás týkají a které jsou námi jako správcem zpracovávány, máte právo 
požadovat jejich opravu, podat námitku proti zpracování či požadovat omezení zpracování, pokud zjistíte, že jsou tyto 
údaje nesprávné nebo jsou zpracovávány v rozporu s právními předpisy. V některých případech můžete také od nás 
žádat osobní údaje ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu a jejich předání jinému správci 
nebo máte právo nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na rozhodnutí bez činnosti člověka. Veškerá svá 
práva můžete uplatnit u pověřence na níže uvedené emailové adrese nebo písemně na naší kontaktní adrese správce.  
 
V případě, kdy se domníváte, že zpracováním osobních údajů dochází k porušení GDPR, máte právo podat stížnost u 
Úřadu pro ochranu osobních údajů na adrese Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, Česká republika 

 
Kontakt správce: Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov 

 

V Praze 01.02. 2023    

Ing. Radan Kamenický, předseda předsednictva    

Český svaz orientačních sportů 

 
 
 
 


		2023-02-09T06:42:57+0100
	Radan Kamenický




